

RG.271.7.2022/2

Zamawiający:
Gmina Żołyńia
Ul. Rynek 22
37-110 Żołyńia

GMINA ŻOŁYNIA
ul. Rynek 22, 37-110 Żołyńia
tel. 17 224 30 18, fax 17 224 34 76
NIP 815-16-33-492, REGON 690581844
www.zolynia.pl urzadz@zolynia.pl

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ

– numer 2

***Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.: „Przebudowa stadionu sportowego w Żołyńi wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz zapleczem szatniowo-sanitarnym”*

W związku z zapytaniem dot. treści swz na zadanie pn.: „Przebudowa stadionu sportowego w Żołyńi wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz zapleczem szatniowo-sanitarnym” złożonymi przez Wykonawcę, Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1: Proszę o informacje czy budynek stacji filtrów również jest objęty postępowaniem?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Tak, budynek stacji filtrów jest objęty postępowaniem.

Pytanie nr 2: Proszę o informacje, czy pozycje 8.2 oraz 8.3 z przedmiaru robót budowlanych są objęte postępowaniem?

Odpowiedź na pytanie nr 2: W zamieszczonych na stronie internetowej prowadzonego postępowania oraz BIP, przedmiarach robót nie ma pozycji pod numerami 8.2 i 8.3. W związku z tym Zamawiający nie jest w stanie ustalić czego dotyczy zapytanie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SWZ:

„Przedmiary robót stanowią wyłącznie materiał pomocniczy – informacyjny i nie służą do ustalenia wysokości wynagrodzenia z uwagi na ryczałtową formę wynagrodzenia.

Wykonawca zobowiązany jest dokonać szczegółowego sprawdzenia dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych.”

Pytanie nr 3: Czy zamawiający dysponuje przedmiarami w formie edytowalnej? Proszę o udostępnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający nie dysponuje przedmiarami w formie edytowalnej.

Pytanie nr 4: Czy zamawiający dysponuje rysunkami w formacie DWG? Proszę o udostępnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający nie dysponuje rysunkami w formacie DWG.

Pytanie nr 5: Proszę o załączenie przedmiarów robót w wersji edytowalnej.

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający nie dysponuje przedmiarami w formie edytowalnej.

Pytanie nr 6: Proszę o potwierdzenie, że zakres prac jest zgodny z przedmiarem robót.

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zgodnie z zapisami rozdziału XIX SWZ:

Dolączony do swz przedmiar robót stanowi materiał wyłącznie pomocniczy –informacyjny i nie służy do ustalenia wysokości wynagrodzenia z uwagi na ryczałtową formę wynagrodzenia.

Wykonawca zobowiązany jest dokonać szczegółowego sprawdzenia dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu i ocenie ofert.

WÓJT
P. Dudek
mgr inż. Piotr Dudek